令和 6 年＿＿月＿＿日

学友会執行部 宛

備品移動許可申請書

下記の通りに備品を移動させますので、許可をくださるようお願いいたします。備品を移動するにあたり、4

に定められた移動条件を遵守することをここに誓約いたします。

展示団体名＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

代 表 者 名＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿㊞

専攻・本科＿＿＿年＿＿＿組・コース

学 籍 番 号＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

指導教員名＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿㊞

記

1.詳細

移動する備品 個数 移動前の場所 移動後の場所

2.目的

3.設置場所変更期間

 令和 6 年 11 月 7 日（木）  から   令和 6 年 11 月 11 日（月）  まで

4.移動条件

 Ⅰ.備品の移動は設置場所変更期間開始日と最終日にのみ行う。

 Ⅱ.申請外の備品を移動させてはならない。

 Ⅲ.他の展示団体などの備品を無断で移動させない。

 Ⅳ.備品の取り扱いは丁寧に行う。

 Ⅴ.移動中に紛失等の事故があれば速やかに届け出ること。

5.移動先施設責任者（教員）

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿㊞

令和 6 年＿＿月＿＿日

学友会執行部 宛

備品移動許可申請書

下記の通りに備品を移動させますので、許可をくださるようお願いいたします。備品を移動するにあたり、4

に定められた移動条件を遵守することをここに誓約いたします。

展示団体名＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

代 表 者 名＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿㊞

専攻・本科＿＿＿年＿＿＿組・コース

学 籍 番 号＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

指導教員名＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿㊞

記

1.詳細

移動する備品 個数 移動前の場所 移動後の場所

分離机 30 1－1HR 教室 選択教室Ⅰ

分離椅子 30 1－1HR 教室 選択教室Ⅰ

2.目的

高専祭展示における安全性確保のため

3.設置場所変更期間

 令和 6 年 11 月 7 日（木）  から   令和 6 年 11 月 11 日（月）  まで

4.移動条件

 Ⅰ.備品の移動は設置場所変更期間開始日と最終日にのみ行う。

 Ⅱ.申請外の備品を移動させてはならない。

 Ⅲ.他の展示団体などの備品を無断で移動させない。

 Ⅳ.備品の管理・取り扱いは丁寧に行う。

 Ⅴ.移動中に紛失等の事故があれば速やかに届け出ること。

5.移動先施設責任者（教員）

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿㊞

学友部

高専 太郎

１ １

R01234

教員 花子

教員 花子

28 10